INFERNO

METAL FESTIVAL MHORWAY

SCARRED TO INFERNO METAL FESTIVAL 2016

Luxembourg's finest metal band; SCARRED, is ready for INFERNO METAL FESTIVAL 2016! The band is
known for their groovy, but yet technical style of death metal. Some people even call them Luxembourg's
answer to Gojira. Scarred are truly a great live band and this will be proven when the band enters the stage at
Inferno Metal Festival 2016!

INFERNO METAL FESTIVAL 2016 LINE-UP:
MAYHEM - NILE — SODOM - EXODUS - MARDUK - VADER - NIFELHEIM - GORGUTS -
ICS VORTEX - BLOOD RED THRONE — ORDER — CRAFT — MISTUR — THE 3RD ATTEMPT —
THAW — PSYCROPTIC - MORK — LUCIFER'S CHILD — ORKAN - ABYSSION — SCARRED

SCARRED

Scarred was formed in Luxembourg under the moniker Requiem back in the year 2000. Three years after
they changed their name to Scarred and evolved their unique sound that is a blend of groove, thrash and
death metal. Their style is similar to French outfit Gojira, but Scarred is more brutal and diverse. The band
has released two full-lengths albums and done a lot of touring around the world. Their guitarist Diogo Bastos
also have a strong connection to Norway as he was the live guitarist for the famous black metal band
Satyricon. Scarred has earned a well deserved reputation for their great live shows. So check 'em out at
Inferno Metal Festival 2016!



http://www.scarred.lu

INFERNO METAL FESTIVAL 2016

Inferno Metal Festival is the longest running and most extreme metal festival in Norway and one of the most
important extreme metal festivals in the world. We are very proud of this position and we will continue
fronting Norwegian metal and bringing bands from all over the world to Norway. 2016 will be our 16®
edition of the festival that keeps on growing. 2015 was one of the best years in the festival's history and
highly acclaimed and praised by press, audience and artists. Inferno Metal Festival 2016 will be even better!

TICKETS

4 days festival pass (including club night): 1800,- (including ticket fee)
http://www.billettservice.no/event/inferno-metal-festival-4-dagerspass-billetter/468603
3 days festival pass (without club night): 1500,- NOK. (including ticket fee)
http://www.billettservice.no/event/inferno-metal-festival-3-dagerspass-billetter/468605
Club day pass (only wednesday): 460,- NOK. (including ticket fee)
http://www.billettservice.no/event/inferno-metal-festival-klubbdag-billetter/474805
Tickets available at Billettservice (http://www.billettservice.no/). Phone: +47 81533133
http://www.infernofestival.net / http://www.facebook.com/InfernoMetalFestival

INFERNO HOTEL

Once again beautiful Clarion Hotel Royal Christiania will be the official hotel for Inferno Metal Festival.
The hotel is in the heart of Oslo with short walking distant to the festival's venues. Here you will be able to
pick up your wristband, attend the pre- and after-parties, take part of Inferno Music Conference and plenty of
other activities. We offer special Inferno rates between Sunday 20™ of March to Sunday 27" of March 2016.
Please include your reference code "Inferno" and be quick as prices will increase from 1st of March 2016.
http://www.infernofestival.net/hotelbooking

Single room: 725,00 NOK

Double room:
1 person: 999,00 NOK
2 persons: 999,00 NOK (499,50 per pers)

Superior room:

1 person: 1.180,00 NOK

2 persons: 1.280,00 NOK (640,00 per pers)
3 persons: 1.530,00 NOK (510,00 per pers)

Deluxe room:

1 person:1.280,00 NOK

2 persons: 1.380,00 NOK (690,00 per pers)
3 persons: 1.630,00 NOK (543,00 per pers)

Business Suite:

1 person: 1.480,00 NOK

2 persons: 1.680,00 NOK (840,00 per pers)
3 persons: 1.930,00 NOK (643,00 per pers)
4 persons: 2.180,00 NOK (545,00 per pers)

Executive Suite

1 person: 1980 NOK

2 persons: 2180 NOK (1090 per pers)
3 persons: 2430 NOK (810 per pers)
4 persons: 2680 NOK (670 per pers)

E-mail: inferno.christiania@choice.no
http://www.clarionroyalchristiania.no
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